
 

 

 PINK! Liberec, z.s. IČO: 08969752  www.pinkliberec.cz/ 
 Zeyerova 1236/18,  DS: apqdj8n  pink-liberec@seznam.cz 
 Liberec, 460 01 ČÚ: 2302379465/2010 facebook.com/PINKLiberec 

 

ODDÍLOVÉ VÁNOČNÍ 

MINI-SOUSTŘEDĚNÍ   

KAMENICKÝ ŠENOV 2024 

 

 

 

 

 

 

Místo:  Kamenický Šenov, Sportovní hala ZŠ Kamenický Šenov, Ulice Nám. Míru 616. 
 

Datum: So 28. 12. 2024 – Úterý 31. 12. 2024  

  Sraz:   v sobotu 28.12. v 9,30 hodin v KŠ 
  Odjezd:  v úterý 31.12. v 11 hodin z KŠ 
 

Doprava: Vlastní, v případě potřeby se pokusíme zajistit 
 

Určeno pro:  Mládež PINK! Liberec a pozvané hráče. Všechny 

věkové a výkonnostní úrovně. 
  

Stravování: Zajištěno. Začínáme v sobotu obědem. Končíme v úterý snídaní.  
 

Ubytování: V tělocvičně ZŠ na žíněnkách – s sebou spacák, karimatka. 

  Dívky budou spát ve školním klubu. Ale potřebují rovněž spacák a karimatku. 
 

Vedoucí: Lukáš Zeman, Martin Protiva, Míra Tuma, a další … 
 

Zaměření:  Stolní tenis 2-3 fázový trénink, sporty, soutěže, týmové hry. 
 

Cena:   3.800,-Kč , Záloha 1.000,-Kč do 30.11.24 převodem na účet klubu 

2302379465/2010,VS: 122024. Zbytek převodem do termínu nástupu na soustředění 

nebo v hotovosti při nástupu. 

 

Přihlášky:  Do 30.11.2024 na e-mail: martinprotiva@seznam.cz, nebo tel.: 777 263 342. 

 

S sebou: kopie kartičky pojištěnce, kapesné, lahev na pití, 

spodní prádlo, dostatek triček, batoh na věci na stolní tenis, 

deštník nebo pláštěnka, věci na stolní tenis, sportovní 

oblečení ven i pro případ méně příznivého počasí (tepláky, 

mikina, šusťáky), zejména vhodná obuv – jiná než na stolní 

tenis, pantofle na ubytovnu, deskové hry, karty apod., 

hygienické potřeby (osuška, ručník, mýdlo, kartáček, ..),  

mailto:pink-liberec@seznam.cz
https://www.facebook.com/PINKLiberec

